LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada U de M

Sefior (a) )
Juez Civil — Laboral del Circuito de Oralidad de CIUDAD BOLIVAR
j01cctobolivar@cendoj.ramajudicial.gov.co

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogota S.A.
Demandada: Alba Mery Ramirez Vergara
Radicado: 05101 3103 001 2020 00023 00
Asunto: Liquidacioén créditos

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar las liquidaciones
de los créditos a cargo de la demandada.

Atentamente,

e \fw\fwjz

Luz Helena Henao Restrepo
C.C. No. 21.485.584 de Angostura
T.P. No. 86.436 del C.S. de la J.

Luz Helena Henao Restrepo
Direccién: Carrera 83A No. 33B- 51 La Costellana - Medellin
Teléfono 4482509 - correo electrénico: luzhhenao@hcobranzas.com.co
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LIQUIDACION DE CREDITO
Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> ] Plazo Hasta 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> axi 0l-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 26-oct-20 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Mdaxima Consumo
Saldo de capital, Fol, >>> $1.295.460,00 |Microcr. u otros Identificacién >>> 43,587.294
Costas e intereses anteriores >>> Obligacion >>> 457291224
Vigencia Eancanc s [ Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual
- columna, capitales, -
Effctiva Autorizada | Aplicable cuotas u otros .Ca'pllal Dias Intereses Abones Saldo de Intereses sak‘ia de.Capital
Anual Liquidable mas Intereses
= 1.295.460,00 0,00 Valor Folio 0,00 1.295.460,00
08-jun-19 30-jun-19 15,30% 2,14% 2,141% 1.295.460,00 23 21.268,02 21.268,02 1.316.728,02
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.295.460,00 30 27.715,24 48.983,26 1.344.443,26
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.295.460,00 30 27.766,55 76.749,81 1.372.209,81
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.295.460,00 30 27.766,55 104.516,36 1.399.976,36
01-o0ct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.295.460,00 30 27.484,09 132.000,45 1.427.460,45
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.295.460,00 30 27.3594,08 159.394,52 1.454.854,52
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.295.460,00 30 27.239,61 | 186.634,14 1.482.094,14
0l-ene-20  3l-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.295.460,00 30 27.059,15 | 213.693,29 1.509.153,29
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.295.460,00 30 27.432,66 241.125,95 ] 1.536.585,95
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.295.460,00 30 27.291,12 268.417,08 1.563.877,08 )
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.295.460,00 30 26.955,91 295.372,99 1.590.832,99 'J
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.295.460,00 30 26.308,64 321.681,63 1.617.141,63
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.295.460,00 | 30 26.217,74 347.899,37 1.643.359,37
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.295.460,00 30 26,217,74 374.117,11 1.669.577,11
01-age-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.295.460,00 30 26.438,37 400.555,49 1.696.015,49
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1,295.460,00 30 26.516,15 427.071,63 1.722.531,63
01-oct-20 26-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.295.460,00 26 22.688,26 449.759,90 1.745.219,90
499 Resultados >> 0,00 449.759,90 1.745.219,90
<
Saldo de Capital 1.295.460,00
-—<1uz \'fM‘W Costas e intereses anteriores 0,00
Saldo de intereses de mora 449.759,90
Saldo de intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. de la l. Total capital mas intereses adeudados 1.745.219,90




LIQUIDACION DE CREDITO
Tasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> —| Plazo Hasta 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxi 01-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> I Mora Hasta (Hoy) 26-0ct-20 | 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Miéxima Consumo N
Saldo de capital, Fol. >>> $98.631.010,00 |Microcr. u otros Identificacién >>> 43.587.294
Costas e intereses anteriores >>> algacién >>> ‘ 455841679
Vigencia Epcare Maxima Tasa Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Corriente Mensual = it
Efectiva | \itorizada | Aplicable | cuotasu otros Capital | pe]  intereses Abonos Saldo de Intereses | S2'do de Capital
Anual Liquidable mas Intereses
! 4 { 98.631.010,00 0,00 Valor [ Falio 0,00 98.631.010,00
20-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 98.631.010,00 | 11 774.428,64 [ 774.428,64 ) 99.405.438,64
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 98.631.010,00 30 2.110.124,76 2.884.553,39 101.515.563,39
01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 98.631.010,00 30 2.114.031,04 ‘ 4.998.584,43 103.629.594,43
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 98.631.010,00 30 2.114.031,04 7.112.615,47 105.743.625,47
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 98.631.010,00 30 2.092.525,82 | 9.205.141,30 107.836.151,30
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 98.631.010,00 30 2.085.672,65 11.290.813,95 109.921.823,95
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 98.631.010,00 30 2.073.912,41 13.364.726,35 111.995.736,35
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 98.631.010,00 30 2.060.173,00 15.424.899,35 114.055.909,35
01-feb-20 258-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 98.631.010,00 30| 2.088.610,35 17.513.509,71 116.144.519,71
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 98.631.010,00 30 2.077.834,17 19.591.343,87 118.222.353,87
‘ 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 98.631.010,00 | 30 2.052.312,64 21.643.656,51 120.274.666,51
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 98.631.010,00 | 30 2.003.031,85 23.646.688,36 122.277.698,36
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 98.631.010,00 30 1.996.111,31 | | 25.642.799,67 124.273.809,67
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 98.631.010,00 30 1.996.111,31 l | 27,638.910,98 126.269.920,98
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 98.631.010,00 30 2.012.909,26 | | 29.651.820,25 128.282.830,25
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 98.631.010,00 30 2.018.830,60 | ‘ 31.670.650,84 130.301.660,84
01-oct-20 26-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 98.631.010,00 26 1.727.391,26 | | | 33.398.042,10 132.029.052,10
487 | Resultados >>| 0,00] ] 33.398.042,10)  132.029.052,10
Saldo de Capital  98.631.010,00
—=:]u_o_, \faw»jq‘-“a‘i_z Costas e intereses anteriores 0,00
Saldo de intereses de mora  33.398.042,10
Saldo de intereses corrientes 0,00
Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. de la J. Total capital mds intereses adeudados| 132.029.052,10
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LIQUIDACION DE CREDITO

Fasa de Plazo E.A pactada a Mensual >>> J Plazo Hasta 01-mar-99
Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>> Maxima Dl-ene-07
Tasa de Mora E.A pactada a Mensual >>> f Mora Hasta (Hoy) | 26-0ct-20 04-ene-07
Tasa mensual pactada >>> |Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>> $148.473.733,00 |Microcr. u otros Identificacién >>> 43.587.294
Costas e intereses anteriores >>> Obligacion >>> 455830716
Vigencia Bencariofs | e Tasa Inserte en esta LIQUIDACIGN DE CREDITO
Corriente Mensual s e les
Desde Hasta Efectiva Autorizada | Aplicable cuotas u otros = Ca_pnal Dias Intereses Abonos Saldo de Intereses Saldo He.Capital
Anual Liguidable mas Intereses
19-sep-19 148.473.733,00 0,00 Valor Folio 0,00 148.473.733,00
19-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 148.473.733,00 12 1.272.938,72 1.272.938,72 149.746.671,72
01l-oct-19 31-oct-19 15,10% 2,12% 2,122% 148.473.733,00 30 3.149.974,03 4.422.912,76 152.896.645,76
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 148.473.733,00 30 3.139.657,64 7.562.570,40 156.036.303,40
01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 148.473.733,00 30 3.121.954,41 10.684.524,81 159.158.257,81
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 148.473.733,00 30 3.101.271,86 13.785.796,67 162.259.529,67
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 148.473.733,00 30 3.144,079,90 16.929.876,57 165.403.609,57
01-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 148.473.733,00 30 3.127.858,01 20.057.734,58 168.531.467,58
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% | 148.473.733,00 30 3.089.439,30 | 23.147.173,89 171.620.906,89
01-may-20  31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 148.473.733,00 30 3.015.254,70 | 26.162.428,58 174.636.161,58
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 148.473.733,00 30 3.004.836,89 29.167.265,48 177.640.998,48 J
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 148.473.733,00 30 3.004.836,89 32.172.102,37 180.645.835,37 |
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 148.473.733,00 30 3.030.123,62 35.202.225,99 183.675.958,99
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 148.473.733,00 30 3.039.037,27 38.241.263,25 186.714.996,25
01-oct-20 26-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 148.473.733,00 26 2.600.320,41 40.841.583,67 189.315.316,67
398 Resultados >> 0,00 40.841.583,67 189.315.316,67

Luz Helena Henao Restrepo C.C. 21.485.584 T.P 86436 del C.S. de la J.

Total capital mas intereses adeudadus| 189.315.316,67

Saldo de Capital

Costas e intereses anteriores
Saldo de intereses de mora
Saldo de intereses corrientes

148.473.733,00
0,00
40.841.583,67
0,00




